
 

1 

Příloha č. 5 smlouvy: Další technické požadavky k vymezení díla 

 
1. Úvod ............................................................................................................................................ 2 

2. Další požadavky na architekturu systému ................................................................................... 2 

2.1. Architektura – umístění ....................................................................................................... 2 

2.2. Popis současného prostředí ................................................................................................ 2 

3. Další technické požadavky ........................................................................................................... 2 

3.1. Požadované technické parametry dostupnosti a výkonnosti ............................................. 2 

3.2. Šifrování a kryptografie ....................................................................................................... 2 

3.2.1. Kryptografie ................................................................................................................. 2 

3.2.2. HTTP hlavičky webového serveru ................................................................................ 2 

3.3. Další požadavky související s autentizací a autorizací ......................................................... 2 

4. Penetrační testy ........................................................................................................................... 2 

5. Tabulka služeb a SLA .................................................................................................................... 2 

  



 

2 

1. Úvod  

Tento dokument je určen k doplnění popisu a definici rozsahu díla, dodávek a služeb, které objednatel 

poptává jako předmět plnění ve veřejné zakázce s názvem Informační systém Digitální technické mapy 

Zlínského kraje (dále jen „Dílo“ nebo „předmět plnění“).  
 

2. Další požadavky na architekturu systému 

2.1. Architektura – umístění 

xxxxx 
 

2.2. Popis současného prostředí 

xxxxx 
 

3. Další technické požadavky 

3.1. Požadované technické parametry dostupnosti a výkonnosti 

xxxxx 

 

3.2. Šifrování a kryptografie 

xxxx 

3.2.1. Kryptografie 

xxxxx 

 

3.2.2. HTTP hlavičky webového serveru 

xxxx 

 

 

3.3. Další požadavky související s autentizací a autorizací 

xxxxx 

 

4. Penetrační testy 

xxxxx 

 

5. Tabulka služeb a SLA 

xxxxx 
 


